ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

PORTARIA Nº 011/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor,

RESOLVE:

Atribuir a Vereadora Ana Adelaide Marques de Albuquerque
França  4  (quatro)  diárias  no  valor  unitário  de  R$  550,00  (quinhentos  e
cinquenta  reais),  totalizando  o  valor  de  R$  2.200,00  (dois  mil  e  duzentos
reais), destinada a fazer face às despesas com alimentação e hospedagem em
viagem a Brasília - DF nos dias compreendidos entre 26/04/22 e 29/04/2022
para participar da XXI MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpre-se.

Secretaria  Administrativa  da  Câmara  Municipal  de  Palmeira
dos Índios, 25 de abril de 2022.

Ronaldo Correia dos Santos Junior
Presidente

	PORTARIA Nº 011/2022